
Страна 1 од 2 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС, 
бр.124/2012, 14/2015, 68/2015) и члана 118. Правилника о материјалном пословању 
у МО и ВС (СВЛ 29/2014), закљученог оквирног споразума број 6621-59 од 
18.09.2017. године који је ВП 1102 Београд закључила са добављачем ван ВС 
предузећем „НИКОМ“ д.о.о., ул. Индустријска број 20, Крагујевац за набавку 
предметних добара и извештаја комисије за реализацију набавке, акт ВП 2084 
Београд брoj 417-7 од 16.01.2019. године, доносим: 
 
ОДЛУКУ: 

1. Издати наруџбеницу предузећу „НИКОМ“ д.о.о., ул. Индустријска број 20, Крагујевац, 
за набавку резервних делова за моторно возило марке TOYOTA и HYUNDAI у 
вредности од 14.662,80 динара са ПДВ-ом. 

2. Исплату рачуна извршити на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 
Београд (шифра финансијског плана – 235), конто 4252, извор финансирања „01“-
буџет. 

3. Резервне делове за моторна возила марке TOYOTA и HYUNDAI испоручити на 
локацији наведеној у наруџбеници.  

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 

1. Војска Србије, ВОЈНА ПОШТА 2084 Београд, адреса: улица Ослобођења број 30, 11000 

Београд на основу одлуке о покретању поступка 417-2 од 15.01.2019. године покренула 

је поступак јавне набавке добара број 1.1.121/2017-235-3/2019. 

 

2. Предмет јавне набавке су добра – резервни делови за моторно возило марке TOYOTA и 

HYUNDAI за потребе одржавања у ВП 2084-3 Београд (ОРН 34300000 – Делови и 

прибор за возила и њихове подсистеме). 

 

3. Набавка добара се врши на основу предлога Плана јавних набавки добара, услуга и 

радова за 2019. годину и наређења за утрошак 1/12 одобрених новчаних средстава 

Команде ЦЛоБ, И број 10735-2 од 27.11.2018. године, на терет одобрених новчаних 

средстава ВП 2084 Београд (шифра финансијског плана – 235), конто 4252, извор 

финансирања 01-буџет. 

 

4. Процењена вредност јавне набавке је 14.662,80  динара са ПДВ-ом. 

 
5. Са добављачем ван ВС предузећем „НИКОМ“ д.о.о., ул. Индустријска број 20, 

Крагујевац, Београд  је од стране ВП 1102 Београд  закључен оквирни споразум 

бр. 6621-59 од 18.09.2017. године за набавку предметних добара. Понуђене цене 

предметних добара, рок испоруке и гаранција за наведена добра су саставни део 

спецификације потписаног оквирног споразума.  

На основу наведеног извршен је непосредан одабир потребних добара према 

ВОЈНА ПОШТА 

Број 2084 

Број 417 - 8 

16.01.2019. године 

Б  Е  О  Г  Р  А  Д 

  



Страна 2 од 2 

 

позицијама и наведеним ценама за потребне позиције из закљученог оквирног 
споразума. 

6. На основу оквирног споразума број 6621-59 од 18.09.2017. године и указане 
потребе за набавком за р/д моторна возила марке TOYOTA и HYUNDAI, вредност 
јавне набавке добара је 12.219,00 динара без ПДВ-а, односно 14.662,80 динара, са 
ПДВ-ом, гарантни рок на испоручена добра је 24 (двадесетчетири) месеци и рок 
испоруке до 20 (двадесет) дана од дана пријема наруџбенице. 

 

7. Имајући у виду напред наведено, одлуку доносим као у диспозитиву. 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, 

може се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ 

РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015). 

 

 

БЖ  

 КОМАНДАНТ 
  пуковник 

   мр Томислав Алимпић, дипл.инж  

 

 

 
Израђено у 1 (једном) примерку, 

умножено у 2 (два) примерка и достављено: 

факсом: 

- „НИКОМ“ д.о.о., ул. Индустријска број 20, Крагујевац, факс: 034/370-603, 

актом: 

 ГзОд,  

 РЦ МО, 

 а/а (оргинал).  
 

 

 
 
 


